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Dollap për tavolinë pune

Profiles

Product features

Materiali: fletë metalike●

llak ekologjike veshura me kadmium dhe ngjyra të çojë lirë●

me 30 grepa●

625669 1000 125 740 18600

990CWR



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Accessories

 Mbajtëse për Shpuese

 Mbajtëse për çekan

 Varëse me bulonë

 Mbajtëse për dana,set 10 copë

 Mbajtëse për kaçavida

 Mbajtëse për çelësa

 Varëse, set prej 10 copave

 Varëse 2 anësore, set prej 10 copave

Related products

 Dollap me derë lëvizëse

 Dollap për varje ne murë

612329 1500 125 740 26300


